
Classe Cognome Materia DOCENTE 1 DOCENTE 2 DATA ORARIO AULA

1CE DEMA GABRIELE Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

1CE EL BATTANI SARA Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

1CE FERRI FRANCESCO Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

1CE FUSCO MAICOL Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

1CE LENTI ALESSANDRO Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

2CE ALLUSHI SARA Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

2CE MOROSI GIOELE Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

2CE SALIAJ OLIMBI Matematica
ALDERIGHI BERNARDI 30/08/2023 08,00-10,30 5

3ARBT HAMITI IRIS Matematica
ALDERIGHI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 5

4AR MELAI MELISSA Matematica
ALDERIGHI MARGIOTTA 30/08/2023 10,30-13,00 5

3ARBT PANCHETTI SIMONE Arte e Territorio
ANDREINI DE GAETANO 30/08/2023 17,00-19,30 11

4BT FISCINA CHRISTIAN Arte e Territorio
ANDREINI DE GAETANO 30/08/2023 17,00-19,30 11

3ARBT ZANNONI ANNA Terza Lingua Comunitaria 
(Francese) BARTOLI ANT. DE SIENA 28/08/2023 14,30-17,00 5

4BA PADOVAN DENISE Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) BARTOLI ANT. ZIEGLER 28/08/2023 14,30-17,00 5

1AE BELLINI NICOLO' Economia Aziendale
BELCARI GRASSO PERONI 28/08/2023 08,00-10,30 1

1AE PERRECA EMMA Economia Aziendale
BELCARI GRASSO PERONI 28/08/2023 08,00-10,30 1

1AE RUSSO MATTIA Economia Aziendale
BELCARI GRASSO PERONI 28/08/2023 08,00-10,30 1

3BA DE ARAUJO ALVES LAIRA Economia Aziendale BELCARI PALMINTERI 28/08/2023 08,00-10,30 1

3BA PASQUINUCCI MATTIA Economia Aziendale BELCARI PALMINTERI 28/08/2023 08,00-10,30 1

4AA GONNELLI FILIPPO Economia Aziendale BELCARI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 1

4AA MAGGIOLINI ENEA Economia Aziendale BELCARI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 1

4AA NARDI GIULIO Economia Aziendale BELCARI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 1

1BE MAZZACUVA NOEMI Economia Aziendale
BENEDETTI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 2

1CE DEMA GABRIELE Economia Aziendale
BENEDETTI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 2

1CE EL BATTANI SARA Economia Aziendale
BENEDETTI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 2

1CE FERRI FRANCESCO Economia Aziendale
BENEDETTI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 2

1CE FUSCO MAICOL Economia Aziendale
BENEDETTI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 2

2CE ALLUSHI SARA Economia Aziendale BENEDETTI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 2

2CE MOROSI GIOELE Economia Aziendale BENEDETTI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 2

1DE BUTI LEONARDO Economia Aziendale
BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

1DE GRONCHI GINEVRA Economia Aziendale
BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

1DE PRIFTI SIMONE Economia Aziendale
BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

1EE CRISPINO MARIA Economia Aziendale
BUCCIONE MONACO 28/08/2023 08,00-10,30 4

1EE PJECI CECILIA Economia Aziendale
BUCCIONE MONACO 28/08/2023 08,00-10,30 4

1EE TERRENI GHERMAN MARIA 
ALESSIO Economia Aziendale

BUCCIONE RAO 28/08/2023 08,00-10,30 4

2DE CORSI GIULIO Economia Aziendale BUCCIONE RAO 28/08/2023 08,00-10,30 4

2DE SECK SAME Economia Aziendale BUCCIONE RAO 28/08/2023 08,00-10,30 4
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3AA FAVETTI SAMUEL Economia Aziendale BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AA GUFONI ALICE Economia Aziendale BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AA KUMARA GISELA Economia Aziendale BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AA ROGGI LEONARDO Economia Aziendale BUCCIONE CANEPA 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AT BELLINI SARA
Discipline Turistiche e 
Aziendali BUCCIONE DONI 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AT BINDI ANNA SOFIA
Discipline Turistiche e 
Aziendali BUCCIONE DONI 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AT MOGLIE SERENA
Discipline Turistiche e 
Aziendali BUCCIONE DONI 28/08/2023 08,00-10,30 4

3AT PIRROTTA FEDERICO
Discipline Turistiche e 
Aziendali BUCCIONE DONI 28/08/2023 08,00-10,30 4

1DE PRIFTI SIMONE Lingua Inglese
CALLONI DE GAETANO 30/08/2023 17,00-19,30 10

2BC AMMANNATI GABRIELE Lingua Inglese CALLONI DE GAETANO 30/08/2023 17,00-19,30 10

1EE EL BOUSTANI INASS Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1EE RICOTTA DENIS Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1FE CHARI FATIMA Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1FE CUCCHIARA CRISTINA Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1FE LOGLISCI AZZURRA Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1FE POLI GIADA Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1FE STORTI ELIA CARMINE Informatica CASAROSA FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

2BC BERTINI MATTEO Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC BIASCI VIOLA Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC BOSCHERINO NICOLAS Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC CIOLLI SOFIA Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC GEMIGNANI VALERIA Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC GUEYE ABDOULAYE Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2BC TALL MASSAMBRA Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2CC CAPPELLI YURI Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

2CC PAOLO DOMENICO Scienze Integrate (Fisica)
CESCATTI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 10

3AS BANUSHAJ ALESSIO Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS BANUSHAJ ALESSIO Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 17,00-19,30

2

3AS BRACCINI DANIEL Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS BRANCATI TANIA Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS FALSITTA MATTIA Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS FALSITTA MATTIA Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 17,00-19,30

2

3AS LI CALZI AZZURRA Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS LOMBARDI LORENZO Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 14,30-17,00

2

3AS LOMBARDI LORENZO Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 17,00-19,30

2

4BC ANGEMI NICHOLAS Chimica Organica e 
Biochimica CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 17,00-19,30

2

4BC GATONI SAMUELE Chimica Organica e 
Biochimica CIRIELLO SERRAO 29/08/2023 17,00-19,30

2
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1BC LAVECCHIA CHIARA Scienze Integrate (Fisica)
CITI CALORE 29/08/2023 14,30-17,00 4

1BC MORRESI MARTINA Scienze Integrate (Fisica)
CITI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 4

1FE CUCCHIARA CRISTINA Scienze integrate (Fisica e 
Chimica) CITI CALORE 29/08/2023 14,30-17,00 4

1FE STORTI ELIA CARMINE Scienze integrate (Fisica e 
Chimica) CITI CALORE 29/08/2023 14,30-17,00 4

2AC DALID OUTHMANE Scienze Integrate (Fisica)
CITI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 4

2AC LABIYAD IKHLASSE Scienze Integrate (Fisica)
CITI CALORE 29/08/2023 17,00-19,30 4

1EE PJECI CECILIA Storia DANTI SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 5

1EE RICOTTA DENIS Storia DANTI SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 5

2DE CORSI GIULIO Storia DANTI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 5

2DE LENZI ANIA Storia DANTI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 5

2DE MACCHI VICKY Storia DANTI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 5

2DE MASANI LARA Storia DANTI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 5

2DE PICCHI VITTORIA Storia DANTI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 5

3AT BELLINI SARA Terza Lingua Comunitaria 
(Tedesco) DE SIENA DI NOI 28/08/2023 17,00-19,30 3

1DE CHOKURI NIA Matematica
DENDI SPALLETTI 30/08/2023 08,00-10,30 6

1DE KALADZE NINI Matematica
DENDI SPALLETTI 30/08/2023 08,00-10,30 6

1DE NOVELLA MARGHERITA Matematica
DENDI SPALLETTI 30/08/2023 08,00-10,30 6

1DE TEVZADZE SOPIO Matematica
DENDI SPALLETTI 30/08/2023 08,00-10,30 6

3AT BINDI ANNA SOFIA Matematica
DENDI MUCCI 30/08/2023 10,30-13,00 6

3AT GIACOMELLI FILIPPO Matematica
DENDI MUCCI 30/08/2023 10,30-13,00 6

4AT BROTINI GABRIELE Matematica
DENDI MUCCI 30/08/2023 10,30-13,00 6

2BE TORTORA ANNA Lingua Inglese FERRARO GJATA 30/08/2023 17,00-19,30 9

1AC BOUKER ESSEDIK Matematica
GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

1AC DEL GRONCHIO CRISTIAN Matematica
GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

1AC GIUSTINIANO FRANCESCO Matematica
GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

2AC DALID OUTHMANE Matematica
GIOVANNONI LAZZINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

2AC LABIYAD IKHLASSE Matematica
GIOVANNONI LAZZINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

2AC PETRACCARO ALESSIA Matematica
GIOVANNONI LAZZINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

2AC PONE MATTEO Matematica
GIOVANNONI LAZZINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

2AC REMORINI MATTEO Matematica
GIOVANNONI LAZZINI 30/08/2023 08,00-10,30 2

3AC LAMI FRANCESCO Matematica e Complementi di 
Matematica GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 10,30-13,00 2

3AC SALVIA GIOVANNI Matematica e Complementi di 
Matematica GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 10,30-13,00 2

3AC SARNO MARCO Matematica e Complementi di 
Matematica GIOVANNONI CASALINI 30/08/2023 10,30-13,00 2

4AC AMOROSO LEONARDO Lingua Inglese GJATA TESI 30/08/2023 14,30-17,00 4

4AC FIORENTINI GABRIELE Lingua Inglese GJATA TESI 30/08/2023 14,30-17,00 4

4BC ANGEMI NICHOLAS Lingua Inglese
GJATA TESI 30/08/2023 14,30-17,00 4

4BC NACCI LEONARDO Lingua Inglese GJATA TESI 30/08/2023 14,30-17,00 4
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4BC REDDITI NICCOLO' Lingua Inglese GJATA TESI 30/08/2023 14,30-17,00 4

2AC SERGIANNI GABRIEL Storia GONNELLI DELLA MAGGIORE 29/08/2023 10,30-13,00 6

3AT GIACOMELLI FILIPPO Diritto e Legislazione Turistica GRASSO PERONI DONI 28/08/2023 10,30-13,00 5

4BT SANTANA SCROGGINS YEIMI Diritto e Legislazione Turistica GRASSO PERONI DONI 28/08/2023 10,30-13,00 5

1AE CICCIARELLI SARA Informatica GREGORI VETRANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1AE LO IACONO PEZZINO MARTA Informatica GREGORI VETRANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1AE RUSSO MATTIA Informatica GREGORI VETRANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1BE ARDANESE MATTIA Informatica GREGORI MASSANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1BE CHIARUGI GIULIO Informatica GREGORI MASSANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1BE FAVETTI GIANLUCA Informatica GREGORI MASSANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1BE TESTAI ASIA Informatica GREGORI MASSANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1BE XHIHANI DENIS Informatica GREGORI MASSANO 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1CE FERRI FRANCESCO Informatica GREGORI DI NOI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1CE LENTI ALESSANDRO Informatica GREGORI DI NOI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1DE CHOKURI NIA Informatica GREGORI DI NOI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1DE KALADZE NINI Informatica GREGORI DI NOI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

1DE PRIFTI SIMONE Informatica GREGORI DI NOI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO2

2AE GORI MELISSA Informatica GREGORI CASAROSA 28/08/2023 17,00-19,30 INFO2

2AE KUMARA ANJEZA Informatica GREGORI CASAROSA 28/08/2023 17,00-19,30 INFO2

2AE VACCARO SENNA MANUEL Informatica GREGORI CASAROSA 28/08/2023 17,00-19,30 INFO2

4AT BROTINI GABRIELE
Discipline Turistiche e 
Aziendali GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA AJDINI ALESSIA Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA ANGIOLINI ELIA Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA BARANI FRANCESCO Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA DERVISHI ZYBER Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA NIASSE GORA Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

4BA PADOVAN DENISE Economia Aziendale GRONCHI CANALE 28/08/2023 08,00-10,30 11

1EE CRISPINO MARIA Matematica
IMPRODA RAO 30/08/2023 10,30-13,00 7

1EE MBOUP SOKHNA MAI Matematica
IMPRODA RAO 30/08/2023 10,30-13,00 7

1EE PATANIA AURORA Matematica
IMPRODA RAO 30/08/2023 10,30-13,00 7

1EE PJECI CECILIA Matematica
IMPRODA RAO 30/08/2023 10,30-13,00 7

1EE TERRENI GHERMAN MARIA 
ALESSIO Matematica

IMPRODA RAO 30/08/2023 10,30-13,00 7

2BE GARRUTO DENNIS Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7

2BE GJOKA ERVIS Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7

2BE GUEYE OUSMANE Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7

2BE MUCCI SIMONE Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7

2BE ROSSELLI GIULIA Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7
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2BE TORTORA ANNA Matematica
IMPRODA TREMORI 30/08/2023 08,00-10,30 7

1AE BELLINI NICOLO' Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

1AE LO IACONO PEZZINO MARTA Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

2BE GARRUTO DENNIS Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

2BE GJOKA ERVIS Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

2BE GUEYE OUSMANE Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

2BE SENE DJEUMBE Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 8

3BA CANU FRANCESCO Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 8

3BA DE ARAUJO ALVES LAIRA Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 8

3BA FANTECHI ELIA Storia ISOLANI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 8

3BA NENCIONI CRISTIAN Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI SILVESTRI 29/08/2023 08,00-10,30 8

3BA NENCIONI CRISTIAN Storia ISOLANI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 8

3BA PULLES AURORA JOSEPHINA Lingua e Letteratura Italiana
ISOLANI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 8

3BS BATTAGLIA SARA Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

3BS BENNATI EDOARDO Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS BOUSALHI NADIR Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS BOUSALHI NADIR Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

3BS DANI MIRIAM ALBERTA Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS DANI MIRIAM ALBERTA Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

3BS DI LEVA JACOPO Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

3BS PALMIGIANO MATILDE Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS PALMIGIANO MATILDE Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

3BS ROSINI LEONARDO Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS SIMONETTI EMANUELE Chimica Analitica e 
Strumentale & LAB JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

3BS SIMONETTI EMANUELE Chimica Organica e 
Biochimica  & LAB JURINOVICH FOGLIARO 29/08/2023 17,00-19,30

3

4BC ANGEMI NICHOLAS Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

4BC BALDOCCHI AURORA Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

4BC FALCO LISA Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

4BC NACCI LEONARDO Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

4BC SANARELLI DIEGO Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

4BC SOW GAINDE FATMA Chimica Analitica e 
Strumentale JURINOVICH FINOCCHI 29/08/2023 14,30-17,00

3

1BC DONATI LORENZO Lingua e Letteratura Italiana
LAMI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 9

3ARBT DIAW POULO
Discipline Turistiche e 
Aziendali MALQUORI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 6

3ARBT PANCHETTI SIMONE
Discipline Turistiche e 
Aziendali MALQUORI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 6

3ARBT SERGIANNI FILIPPO
Discipline Turistiche e 
Aziendali MALQUORI CORTI 28/08/2023 08,00-10,30 6

3ARBT BINDI CHIARA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

3ARBT DIAW POULO Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9
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3ARBT SERGIANNI FILIPPO Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

3ARBT ZANNONI ANNA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA AJDINI ALESSIA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA ALLAJBEU JESSICA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA ANGIOLINI ELIA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA BARANI FRANCESCO Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA DERVISHI ZYBER Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA NIASSE GORA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA PADOVAN DENISE Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA SICHI EMMA Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

4BA SORRI EDOARDO Matematica
MANCINI DAL CANTO 30/08/2023 10,30-13,00 9

1BC LAVECCHIA CHIARA Matematica
MANNUCCI LAZZINI 30/08/2023 10,30-13,00 8

1BC LUPERINI LETIZIA Matematica
MANNUCCI LAZZINI 30/08/2023 10,30-13,00 8

1BC MORRESI MARTINA Matematica
MANNUCCI LAZZINI 30/08/2023 10,30-13,00 8

2BC BIASCI VIOLA Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC BOSCHERINO NICOLAS Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC CIOLLI SOFIA Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC GUEYE ABDOULAYE Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC PARDINI EVELIN Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC SPITALERI PIETRO Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

2BC VANDENBOSSCHE ALESSIO Matematica
MANNUCCI CASALINI 30/08/2023 08,00-10,30 8

3AS BANUSHAJ ALESSIO Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI MUCCI 30/08/2023 08,00-10,30 8

3AS BRACCINI DANIEL Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI MUCCI 30/08/2023 08,00-10,30 8

3AS FALSITTA MATTIA Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI MUCCI 30/08/2023 08,00-10,30 8

3AS LOMBARDI LORENZO Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI MUCCI 30/08/2023 08,00-10,30 8

4BC FALCO LISA Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI FRESCHI 30/08/2023 08,00-10,30 8

4BC NACCI LEONARDO Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI FRESCHI 30/08/2023 08,00-10,30 8

4BC SOW GAINDE FATMA Matematica e Complementi di 
Matematica MANNUCCI FRESCHI 30/08/2023 08,00-10,30 8

1AC BARTOLI ASIA Scienze Integrate (Chimica)
MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

1AC DEL GRONCHIO CRISTIAN Scienze Integrate (Chimica)
MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

1AC GIUSTINIANO FRANCESCO Scienze Integrate (Chimica)
MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

3AC GARRAMONE STEFANO Chimica Fisica
MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

3AC SALVIA GIOVANNI Tecnologie Chimiche e 
Industriali MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

3AC SHIMA ERMANNO Tecnologie Chimiche e 
Industriali MARAZZATO CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 1

1FE DESERTI ALESSANDRA Diritto/Economia MARRA CORTI 28/08/2023 10,30-13,00 5

4BA ALLAJBEU JESSICA Economia Politica MARRA GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 5

4BA ALLAJBEU JESSICA Diritto MARRA GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 5



Classe Cognome Materia DOCENTE 1 DOCENTE 2 DATA ORARIO AULA

4BA LELLI EMMA Economia Politica MARRA GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 5

3ARBT DIAW POULO Storia MIRARCHI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 6

3ARBT GONZALEZ ALESSANDRO Lingua e Letteratura Italiana
MIRARCHI GONNELLI 29/08/2023 08,00-10,30 6

3ARBT PANCHETTI SIMONE Storia MIRARCHI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 6

3ARBT ZANNONI ANNA Lingua e Letteratura Italiana
MIRARCHI GONNELLI 29/08/2023 08,00-10,30 6

4AT BERTINI ADELE Storia MIRARCHI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 6

1AE BELLINI NICOLO' Matematica
NANNETTI SPALLETTI 30/08/2023 10,30-13,00 10

1AE CICCIARELLI SARA Matematica
NANNETTI SPALLETTI 30/08/2023 10,30-13,00 10

1AE LO IACONO PEZZINO MARTA Matematica
NANNETTI SPALLETTI 30/08/2023 10,30-13,00 10

1AE PERRECA EMMA Matematica
NANNETTI SPALLETTI 30/08/2023 10,30-13,00 10

2AE FREDIANI SAMUELE Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

2AE KUMARA ANJEZA Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

3AA COBO ALESSIA Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

3AA FAVETTI SAMUEL Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

3AA KUMARA GISELA Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

3AA ROGGI LEONARDO Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

4AA GASPARRI AZZURRA Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

4AA GONNELLI FILIPPO Matematica
NANNETTI MARGIOTTA 30/08/2023 08,00-10,30 10

3AC LAMI FRANCESCO Lingua Inglese
ORLANDINI FERRARO 30/08/2023 14,30-17,00 7

3AC MIGLIORINI MATTIA Lingua Inglese
ORLANDINI FERRARO 30/08/2023 14,30-17,00 7

3AC SALVIA GIOVANNI Lingua Inglese
ORLANDINI FERRARO 30/08/2023 14,30-17,00 7

3AC SARNO MARCO Lingua Inglese
ORLANDINI FERRARO 30/08/2023 14,30-17,00 7

3AC SHIMA ERMANNO Lingua Inglese
ORLANDINI FERRARO 30/08/2023 14,30-17,00 7

2DE GUEYE OUSSEYNOU Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) PACISCOPI RAO 28/08/2023 14,30-17,00 7

3BA BINDI MARCANDREA Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) PACISCOPI BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 7

3BA FANTECHI ELIA Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) PACISCOPI BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 7

4AT ROSATI LEONARDO Terza Lingua Comunitaria 
(Francese) PACISCOPI BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 7

1CC CANGEMI ALESSIO Diritto/Economia PAGNI MARRA 28/08/2023 10,30-13,00 5

1CC CUCUZZA FRANCESCO Diritto/Economia PAGNI MARRA 28/08/2023 10,30-13,00 5

1CC GESSA LORENZO Diritto/Economia PAGNI MARRA 28/08/2023 10,30-13,00 5

2BC AMMANNATI GABRIELE Diritto/Economia PAGNI MARRA 28/08/2023 10,30-13,00 5

2BC VANDENBOSSCHE ALESSIO Diritto/Economia PAGNI MARRA 28/08/2023 10,30-13,00 5

3ARBT PANCHETTI SIMONE Diritto e Legislazione Turistica PAGNI GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 6

4AR SCARPANTI ASIA Relazioni internazionali 
(materie giuridiche) PAGNI GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 6

4AT AMMANNATI ENEA Diritto e Legislazione Turistica PAGNI GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 6

4AT SABATINI LEONARDO Diritto e Legislazione Turistica PAGNI GRASSO PERONI 28/08/2023 10,30-13,00 6

2EE BUCCELLA INDIA Diritto/Economia PALMINTERI CANALE 28/08/2023 10,30-13,00 7



Classe Cognome Materia DOCENTE 1 DOCENTE 2 DATA ORARIO AULA

1BE CHIARUGI GIULIO Lingua e Letteratura Italiana
PIEROZZI BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 7

3AT CARTOCCI NICCOLO' Storia PIEROZZI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 7

3AT GIACOMELLI FILIPPO Lingua e Letteratura Italiana
PIEROZZI SILVESTRI 29/08/2023 08,00-10,30 7

4AA CAPPELLI ARIANNA Storia PIEROZZI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 7

4AA GONNELLI FILIPPO Storia PIEROZZI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 7

4AA MAGGIOLINI ENEA Storia PIEROZZI CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1CC CANGEMI ALESSIO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

1CC CUCUZZA FRANCESCO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

1CC GESSA LORENZO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

1CC NARDI LORENZO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

1CC RISALITI TOMMASO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

1CC VARVARO REBECCA Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 10,30-13,00 1

2CC BERTOCCI GIOVANNI Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

2CC CAPPELLI YURI Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

2CC DIOUF ABOUBACAR Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

2CC MAJJAJI TARIQ Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

2CC PAOLO DOMENICO Matematica
PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

3BS BOUSALHI NADIR Matematica e Complementi di 
Matematica PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

3BS DI LEO LORENZO Matematica e Complementi di 
Matematica PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

3BS SIMONETTI EMANUELE Matematica e Complementi di 
Matematica PISTOLESI BARTOLI ARIANNA 30/08/2023 08,00-10,30 1

4AC FARAONI MIRCO Chimica Analitica e 
Strumentale PUCCIONI FOGLIARO 29/08/2023 14,30-17,00 9

4AC NGEAH NJAYANG RAYNEL Chimica Analitica e 
Strumentale PUCCIONI FOGLIARO 29/08/2023 14,30-17,00 9

4AC POZZOLINI FRANCESCO Chimica Analitica e 
Strumentale PUCCIONI FOGLIARO 29/08/2023 14,30-17,00 9

1AE CICCIARELLI SARA Diritto/Economia QUINTAVALLI CANALE 28/08/2023 10,30-13,00 7

2AE FREDIANI SAMUELE Diritto/Economia QUINTAVALLI CANALE 28/08/2023 10,30-13,00 7

2AE VACCARO SENNA MANUEL Diritto/Economia QUINTAVALLI CANALE 28/08/2023 10,30-13,00 7

2AE GORI MELISSA Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) RAJA BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 3

2AE VACCARO SENNA MANUEL Seconda Lingua Comunitaria 
(Francese) RAJA BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 3

4AR SCARPANTI ASIA Terza Lingua Comunitaria 
(Francese) RAJA BARTOLI ANT. 28/08/2023 14,30-17,00 3

1BC MORRESI MARTINA Scienze Integrate (Chimica)
RIBOLDI CONTADINI 29/08/2023 14,30-17,00 9

2BC PARDINI EVELIN Scienze Integrate (Chimica)
RIBOLDI TEMPESTI 29/08/2023 14,30-17,00 9

4AC MOSTARDINI ISAC Chimica Organica e 
Biochimica RIBOLDI TEMPESTI 29/08/2023 14,30-17,00 9

4BT FISCINA CHRISTIAN Lingua e Letteratura Italiana
SCALI R. CAMPINOTI 29/08/2023 08,00-10,30 1

4BT SANTANA SCROGGINS YEIMI Storia SCALI R. CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 1

1CE DEMA GABRIELE Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1CE EL BATTANI SARA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1CE FUSCO MAICOL Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7



Classe Cognome Materia DOCENTE 1 DOCENTE 2 DATA ORARIO AULA

1CE ZYKAJ CATERINA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE BOLDRINI MARTINA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE CUCCHIARA CRISTINA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE DESERTI ALESSANDRA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE LOGLISCI AZZURRA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE PEPE MATTIA Lingua e Letteratura Italiana
SCALI S. BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 7

1FE PEPE MATTIA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE POLI GIADA Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

1FE STORTI ELIA CARMINE Storia SCALI S. SILVESTRI 29/08/2023 10,30-13,00 7

4AR MESSINA GIACOMO Lingua e Letteratura Italiana
SCALI S. PIEROZZI 29/08/2023 08,00-10,30 7

4AR SCARPANTI ASIA Storia SCALI S. CAMPINOTI 29/08/2023 10,30-13,00 6

2CC BERTOCCI GIOVANNI Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2CC DIOUF ABOUBACAR Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2CC MAJJAJI TARIQ Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

3AC LAMI FRANCESCO Chimica Organica e 
Biochimica SIGNORI RIBOLDI 29/08/2023 17,00-19,30 5

3AC LENZI GABRIEL Chimica Organica e 
Biochimica SIGNORI RIBOLDI 29/08/2023 17,00-19,30 5

3AC SARNO MARCO Chimica Organica e 
Biochimica SIGNORI RIBOLDI 29/08/2023 17,00-19,30 5

2AC DALID OUTHMANE Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2AC LABIYAD IKHLASSE Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2AC PETRACCARO ALESSIA Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2AC PONE MATTEO Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

2AC REMORINI MATTEO Scienze Integrate (Chimica)
SIGNORI IERARDI 29/08/2023 14,30-17,00 5

1BE LAME MAME AMINATA KEBE Matematica
SIGNORINI LAZZERI 30/08/2023 10,30-13,00 7

1BE MAZZACUVA NOEMI Matematica
SIGNORINI LAZZERI 30/08/2023 10,30-13,00 7

2EE BUCCELLA INDIA Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE CONTINI FLAVIO Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE HLYA IMAN Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE MAFFEI DILETTA Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE MARIANELLI ETTORE Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE POLETTO MARTINA Matematica
SIGNORINI REDI 30/08/2023 08,00-10,30 3

3BA CANU FRANCESCO Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

3BA FANTECHI ELIA Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

3BA PASQUINUCCI MATTIA Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

4BT FRAU MARIA Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

4BT RAGONE DIEGO Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

4BT SANTANA SCROGGINS YEIMI Matematica
SIGNORINI ZITO 30/08/2023 08,00-10,30 3

2EE CONTINI FLAVIO Lingua e Letteratura Italiana
STOHRER BERNARDINI 29/08/2023 08,00-10,30 7



Classe Cognome Materia DOCENTE 1 DOCENTE 2 DATA ORARIO AULA

2BC BERTINI MATTEO Scienze Integrate (Sc. Terra e 
Biologia) SUSINI SALERNO 29/08/2023 14,30-17,00 11

2BC SPITALERI PIETRO Scienze Integrate (Sc. Terra e 
Biologia) SUSINI SALERNO 29/08/2023 14,30-17,00 11

4AC FARAONI MIRCO Tecnologie Chimiche e 
Industriali TEMPESTI IERARDI 29/08/2023 17,00-19,30 9

4AC POZZOLINI FRANCESCO Tecnologie Chimiche e 
Industriali TEMPESTI IERARDI 29/08/2023 17,00-19,30 9

2EE HLYA IMAN Scienze integrate (Fisica e 
Chimica) TORRE SALERNO 29/08/2023 14,30-17,00 11

4AC ZHOU HAOYU Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI PIEROZZI 29/08/2023 08,00-10,30 7

4AT AMMANNATI ENEA Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI PIEROZZI 29/08/2023 08,00-10,30 6

4AT ROSATI LEONARDO Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI PIEROZZI 29/08/2023 08,00-10,30 6

4BA ANGIOLINI ELIA Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI CAMPINOTI 29/08/2023 08,00-10,30 10

4BA BARANI FRANCESCO Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI CAMPINOTI 29/08/2023 08,00-10,30 10

4BA DERVISHI ZYBER Lingua e Letteratura Italiana
VANNUCCINI CAMPINOTI 29/08/2023 08,00-10,30 10

1AC DEL GRONCHIO CRISTIAN
Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

1AC GIUSTINIANO FRANCESCO
Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

2DE LENZI ANIA Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 14,30-17,00 INFO1

3BA BINDI MARCANDREA Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

3BA CANU FRANCESCO Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

3BA PASQUINUCCI MATTIA Informatica VETRANO FORNACIARI 28/08/2023 17,00-19,30 INFO1

2EE HLYA IMAN Seconda Lingua Comunitaria 
(Tedesco) ZIEGLER DI NOI 28/08/2023 17,00-19,30 3

1FE BOLDRINI MARTINA Matematica
ZITO REDI 30/08/2023 10,30-13,00 4

1FE BRUNO SIRIA Matematica
ZITO REDI 30/08/2023 10,30-13,00 4

1FE CHARI FATIMA Matematica
ZITO REDI 30/08/2023 10,30-13,00 4

1FE DESERTI ALESSANDRA Matematica
ZITO REDI 30/08/2023 10,30-13,00 4


